平成３０年第２回多摩区選挙管理委員会会議録（要旨）

開催日時  平成３０年２月１５日（木）   午後４時０５分開会

午後４時４５分閉会

開催場所  多摩区役所１０階 多摩区選挙管理委員会委員室

出 席 者 （委 員）  委 員 長   松 岡 孝 夫     委  員    本 間 悦 雄

            委  員    田 澤 祐 信

     （事務室） 書 記 長   稲 葉 信 彦      書記次長  石 塚 秀 和

選挙係長   淺 香 訓 一     書   記  長 根   康

※成田正直委員欠席

付  議  事  項 審 議 の 結 果 等

議案・選挙人名簿の登録の抹消について

  ・在外選挙人名簿の登録の抹消について

各議案に対し、出席した全委員から

異議等はなく、原案のとおり決定し

た。

報告・選挙人名簿の登録の移替えについて 報告に対し、出席した全委員に意見

等はなく、報告のとおり了承した。

その他・期日前投票所の投票時間の弾力的な設定にかかる

意見照会について

・次回委員会の開催について

期日前投票所の投票時間の弾力

的な設定にかかる意見照会につい

ては、各委員から提出いただいた意

見を踏まえ、川崎市選挙管理委員会

へ意見を提出するため、出席委員に

より内容の協議を行った。

協議の結果、各委員の意見を取り

まとめ、川崎市選挙管理委員会へ提

出することとなった。

その他報告に対し、出席した全委

員に意見等はなく、報告のとおり了

承した。